
 

Aktuální k datu: 19-04-2025 02:19

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kosmonaut-kneader-mkk-astronaut-pipraven-na-misi-p-9412.html

  
Kosmonaut Kneader -
měkký astronaut
připravený na misi

Katalogové číslo 11,796036

Kód EAN 5055071796036

Popis produktu

Kosmonaut Kneader - měkký astronaut připravený
na misi
Připravte se na vesmírné dobrodružství s mačkadlem ve tvaru kosmonauta! Tento měkký a ohebný astronaut je
dokonalým prostředkem k relaxaci a odbourání stresu - můžete ho mačkat, natahovat a hníst a on se vždy vrátí do své
původní podoby.

Díky speciální náplni (EVA prášek a voda s EVA olejem a kyselinou citronovou) a pružnému gumovému potahu
poskytuje mačkanec mimořádně příjemný hmatový zážitek. Kosmický design z něj dělá skvělou pomůcku pro děti i dospělé,
kteří sní o cestování mezi hvězdami.

Ideální pro relaxaci po náročném dni, hraní nebo jako antistresová pomůcka - tento astronaut je vždy připraven na
další misi!

Pro koho je tento gadget určen

Pro fanoušky vesmíru a kosmonautiky - nadpozemský gadget pro malé i velké objevitele.
Pro děti, které mají rády smyslové hračky - měkké, ohebné a ideální na mačkání.
Pro dospělé, kteří hledají antistresovou pomůcku - skvělý způsob, jak se zbavit napětí.
Jako dárek pro milovníky vesmírných gadgetů - protože kdo by nechtěl vlastního kosmonauta?

Přehled gadgetů

Mačkadlo ve tvaru astronauta - vesmírná antistresová hračka
Měkký a pružný gumový potah (TPR)
Na dotek příjemná výplň z prášku EVA a vody
Skvělá zábava pro děti a relaxace pro dospělé
Ideální jako dárek pro fanoušky vesmíru
Materiál: TPR (vnější vrstva), náplň - EVA prášek, voda, EVA olej a kyselina citronová.

Parametry pomůcky

Rozměry: 11,5 x 6 x 5 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kosmonaut-kneader-mkk-astronaut-pipraven-na-misi-p-9412.html


 

Hmotnost: 0,10 kg
Minimální objednávka: 10 kg: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: 12 kusů
Označení : CE
Nevhodné pro děti mladší 3 let. Malé části obsažené ve výrobku mohou způsobit nebezpečí uškrcení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

